Canonicus , Se Archidiacouus ecclesiarum próximo nomi-
natarum haberetur.

Saraonense vero Monasterium firmitér compromísit,

qnod per tam Dominum Pelagium, qui modo príeest, qium
per sLiccessores suos canonicé substitiiendos , tam D».)mino

Riiderico secundo Lucensi Episcopo , qui modo residet,

quím successoribus suis canonicé substituendis , in perpc-

tuum supra cura prasdidarum Ecclesiarum obediens erít,

& fidele. Nihilhominussiquídém tam prsefatus Abbas, quam
successores sui vorati ad genérale Synodum a Lucensis Epis-

copo celebrandam cum Glericis saepé didarum Ecclesiarum

convenianr. Compromittít atque fírmat tam prsescripta Ec»
clesia Lucensis ,

quam prastaxatum Monasterium Samonen-
se, tam per Prselatum suum , quam per Capitulum, quod
amicabiiem compositionem istam tidelitér & irrefragabilitéc

in perpetuum observabit. Fada Carta apud Lucum. Era
MCCXXXIII. & quotum V. Kalendas Februarií.

Ego Rudericus Lucensis Episcopus. =Ego Joannes Arle

Lucensis Decanus. = Ego Lupus Lucensis Cantor. = Ar-
chidiaconus Joannis. = Ego Archidiaconus Rudericus. =3
Ego Ordonius Veremudi Diaconus. = Ego Reginaldus Dia-

conus.=z:Ego Martinus Veremudi Diaconus. = Ego Magister

Rudericus Diaconus.= Ego Pelagius Petri Diaconus.= Ego
Pctrus Garsie Diaconus.= Ego Martinus Adephonso Diaco*

ñus.= Ego Sarcius Munionis Diaconus.= Ego Joannes Petri

Lucensis thesaurarius.

SEGUNDA COLUMNA.

Ego Joannes 'Peui didus Juciez.= £go Joannes Ve«
re-
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remudi Presbiter & Cinonicus = Ego Romanus Prcsbiter

& Cinonicus = Ego Pelagius Aobas Presbiter & Cano-
nicus zz Ego J )annes Rolan Presbiter & Cinonicus = Ego
Petrus Joannis Presbiter & Canonicus =2 Ego Nunno Pe-

lagii Presbiter & Canonicus = Ego Joangiiis Joannis Sub-

diaconus , & Cinonicus = Ego Didacus Pelagii Subdia^

conus & Canonicus = Ego Fernandus Palea Subdiaconus

& Canonicus = Ego Fernandus Oveci Subdiaconus &
Canonicus = Ego Joannis Veremudi Subdiaconus & Ca-
nonicus = Ego Pelagius Petri Subdiaconus & Canonicus=:

Ego Rudericus Vilielmi Subdiaconus & Canonicus = Ego
Joanncs Sancii Subdiaconus & Canonicus=

Triginta cum Notario subscribunt hic Canonici : ex

quo sequitur optime fuisse observatum statutum, ab Episco-

po , & Capitulo praedefinitum , & á Cardinali Jacinto & Le-

gato Apostólico corroboratum; redu¿tionis sciiicet, Canonica-

tuum , & Prebendarum ad numerum fíxum Tricenarium,

Ego Pelagius Samanensis Abbas = Ego Petrus Piior

Samanensis = Ego Petrus Veremudi Sacerdos = Ego Joan-
nes Ramiri Sacerdos = Julianus Sacerdos = Ego Joannes
Calvus Sacerdos = Ego Petrus Sarria S cerdos = Ego Ma-
nió Sacerdos= Ego Petrus Fabricius Sacerdos = Ego Pe-
trus Hispanus Sacerdos := Ego Rud¿ricus Suerii Sacerdos=:

Ego Jomnes Veremudi Sacerdos = Ego Petrus Episcopus
Sacerdos = Ego Pelagius Gomes Sacerdos ~ Ego Fernan-
dus Veremudi Sacerdos =: Ego Petrus Odoarii Sacerdof=
Ego Fernandus Petri Sacerdos = Ego Rudericus Petri Sa-

cerdos = Ego Petrus Christianus Sacerdos =
SEGUNDA COLUMNA.

Ego Petrus Martini Sacerdos = Ego Petrus Joannis

Sacerdos = Ego Petrus Petri Sacerdos =— Ego Petrus Fro-

gias Sacerdos = Ego Petrus Pelagii Sacerdos := Ego Mu-
nius Ruderici Sacerdos = Ego Petrus Suerii Sacerdos =:
Ego Joannes Abbas Sacerdos z= Ego Abbatinus Sacerdo5=
£go Petrus Sueri Sacerdos as= Ego Feruandus Lampadius

Sa-
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Sicerdos =: Ego Joannis Mirtini Sacerdos r=z Ego Munío
Martini Sacerdos=: Ego Pelagius Garsie Sacerdos= Ego
Petrus Laurarius Sacerdos = Ego Nunus Jiiliani Sacer-

dos :=. Ego Nunus Petri Diaconus = Ego Joannis Sancii

Subdiaconus = Ego Petrus Garsie Subdiaconus = Ego
Egedius Petri Subdiaconus= Ego Sancius Ruderici Sub-

diaconus= Ego Ruderícus Infaiis Subdiaconus = Ego
Martinus Hosciarius Infans = Ego Fernandus Pctri C<>n-

íFtsus zr Ego Fernandus Didaci ConíFcsus = Ego Martí-

cus Bernaldi ContFesus= Ego Sueriu^ Calvus Conffesu=:
Ego Pelagius Didaci Conffesus = Ego Jo3nnes Veremudi
Conffesus= Ego Martinus Siccus GoníFesus = Ego Sue*»

rius Fernandi Conftesus=: Quinquaginta subscribuat Mona-
chi Samonenses.

Pelagius Sebastiani Canonicus , & Diaconus Episcopi

Notarius Notavit.

XXV.

Cives Lucenses unanimi consensu profífentur,

se ¿^ eorum civitatem ad Episcopi dominium

pertinere , eiq^ue ut domino in ómnibus
, qucC"

cum^ue ordinaverit , se obtemperaturas

promittunt,

ANNO 1202.

\fula ¡ustum cst Scripturarum apicibiis tradi
,
quod noa

oporteat obliviscí , ideo notum sic ómnibus ,
qui hoc

audierint ,
quod Nos Luccnse Gonciliuna cum Domino

nostro. Ruderico Secundo Lucensi Episcopo , super qui-

busddm direduris suis dissentientes
,
quas occasione fori nos-

tri videbamuf ei auferre , & in multis plurimum suo do-

minio derogare ; profitcinur unaoimiter ípsum esse Domi-
aum
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nurri nostriim , & muros Civitatis , &_ portas , & dumi-
nium suuní esse t<'tura , & integrum & quidqiTÍd sd Jus

regale peniuet , sive Episcopal^. Promittimiis etbm fideli-

ter vobis Domino nostro Ruderico Lucensi Episcopo,

& ómnibus successoribus vestrh in bona fide , & sine

frjiíds , & railo ingenio quod per vos , & per vestrum

Vicarium qusrelas omncs , & quasstiones nostras ad ves-

trum mjndatum fideliter emendemus , & emendari facia-

mus , & vex'l'um Civitatis sit semper in potestue vestra , &
Nos ubicumque Vos , vel vester Vicarius duxeritis iilud,

sev.iuamur ,- & omnes fideliter , & unanimiter comit¿mur
cundo quocumquc volueritis , & iredeund.o. Concedimus
eiiam quod de cetero mercatores ad Civitotem Lucensem
de alus partibus venientes cum mercaturis suis vendant res

suiS libere ad Decalium , prout mclius potuerint. CvTterum
porta Castelii quam Nos obstrusimus in muro Civitatis,

aperiátur , ut sit semper libera, & aperta ad exitum
, 6c

rt'gressum Canonicorum , & aliorum intrare volentium , vel
exire , & sit semper in pc-testate vestra sicut omnes alia:

portas Civitatis sunt , & debent esse» Addinius prícterea,

quod si vobis pbcuerit Alcalles ncbis poneré
, ponatis,

quando , & quos volueritis deponstis , & Nos semper in
his , & in alus , sicut fídeles VasaUi vobis , & successoribus

per omnii & super omnia obediamus , &: qucd hxc omnia
supra di¿ta semper fideliter implesmus , eredis in Coelum
manibus, omnes unanimiter concedimus, & per quinquagín-
ta ex nobis, qu»rum nomina sunt ioferius scripta, vobis, &
successoribus vestris super hoc hominium faciamus. Si forre

quod absit , Nos , vel aliquisnostrum contra hsc, qus su-
pra dida sunt, vel aliquod eorum , veniré tentaverit , nisL

ad mandatum vestrum totum emendaverit , iram Dei , Re-
gis incurrj.t , & si tándem inconigibilis extitejit , sive sic

unus, sive plures, proditor , vel proditores habeantur
, mü-

le m-irabetinos vobis , vel successoribus vestris persolvanr.
Nomina eorum

,
qui feceruot ht>minium sunt hsc : Petrus

Fernandi , Arie Martini , Rudericus Peíaiz , Petrus Pelaíz
frater ejus , Domaus Salamon , & Franqui.iaus , Domnus

Adam
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Adam , Rudericus Michaelis , Doranus Vela , Rudericus
Martini , Lupus Reimundi , Joannes Marhei , Veremudus
Martini , Petrus Ruderici , Dominicus Ruderici , Fernán-

dus Adefonsi , Domnus Clemens , Petrus Martini , Munio
P>;tfi , Petrus Robertiz , Peiagius de Olmedo, Juannes

Alvitiz , Laurentius Ruderici, P¿trus Joaiinis , Fernan-

dus Chaníum , Petrus Veremudi , Nuno de Buratan, Joan-

nes Pelaiz, Lupus Roderici , Garcia Joaunis fílii
, Jo?nnis

Franci , Petrus Fageiras , Benedidus Martini , Petrus Veoz,
Peiagius Parragués , Doninus Franquinus , Munio Porta-

naix, Franca Carne, Martinus Michaelis, Vivianus Marti-

ñus Pedrocha , Gutier Fernandi, Petrus Cibeiro, Veremu-
dus Changu ,